

دوره‌های صفا

لرزه دوره‌های صفا از جانب آذربایجان به بیخ غریز و فرزند انارکند. نامهای آن
از «سین توکی» در تاریخ ۲۷ اکتبر ۱۹۵۸ نگاشته‌ای، چهارم: ۲۲ نوامبر
دستم. ظاهراً نام صحیح در ترجمه پست داده شده است.

من، خانه خود را در «سبب یار» که سرمایه آذربایجان است به آن صفا
و شماره خانه زیارت کنم. یار آذربایجان «اصطلاح» به اعصاب دره نامی
تخصیص داده که در انواع عوارض شکم آذرات. کافی انجم آذربایجان در ماه ۱۳ اکتبر
شماره ۷۴ به ملاک رسیده است. او یکبار در بیارستان و ۲۰ روز از خانه بیرون
برود حال نظرسه که پیوسته نزدی یار است و استراحت را در این ایام
در نجیب، فرزند کوچک روشت نیز بسیار بیارسته که اکنون تنها است. در این
که آذربایجان به بیارستان با برود اوضاع سخت آشفته است. کار ادارات کار سختی که
بنا بر روحی من است، کارخانه دار و دیگر در این ایام است. البته خود تو که در این گردباد
قرار داری از آن مطلع هستی و صاحب موصیفتی. در کتاب تو اطلاع در این مورد سابق
است تا اکنون حال جسمی درونی تو دوست و خوار و خیزم بسوی آفته باشد. برای خانواده ما هم
ما هم ~~بسیار~~ است روزگار عادلانه است.

در این

در این چهار رکن تو درباره نوشته ما «ارسال انما» مطالبی از بیانی این
تقدم دلیر است به امتحان شما هر یک مطالبی از بیانی این شخص تو موفقی شوم
نسخه اش را اگر خواستی بمن برسانی با سه کالای طین باشد ^{در} در تزخورت مانده.
هر کسی بشنود بر فرزند خود گفتن بود که چه آن فرزند است و سخن نامزدن بود.
و من است هر چه از ما بنا شده ایم و انظر که حدس زدی باخ نکات را کرده اند

باید آنها را بحال فدگ است زیرا مشکلات سیاسی دارند ولی اگر احیاناً سیرت پرچم را
برای من است. اگر کسی بیخ اخبار «صفا» در بیارستان میزد از میان تجارب ما بر این
در این سخن اصفاست که استیفات ما با شما است.
برای غریز و همه دلیران «صفا» است با سایرین «مقاله بار» سالها بود.
که گفته ما برودر صفاست که در این باره حرفه نگار خوام به گوش زنگ باشد و از
دست رنج کنه.
قرابت کرد «مانند تو» به بار از استار ترا چاپ کنم. لطفاً باخ
خود قلمت را بر این نوبت در صورت مطبوعات در این باره ما فراموش نکن. بر قدم
رفت بر اثر راستی از زمین برکت خیز «فرد» مادر ارسته‌ای، لذا این زمین را
از زمین خود محروم ~~کن~~ سازد

آذربایجان به بیارستان و بیارستان به آذربایجان
برای رسیدن به بیارستان و بیارستان به آذربایجان
در این